Veranstaltungsplan des Heimatbundes
Obercunnersdorf e.\V. fiir das Jahr 2025

9. KW 25
09.04.25
03.05.25
25.05.25
31.05.25
29.06.25
22.08.25
20.09.25
25.10.25
05.12.25
06.12.25

geplant Erste-Hilfe-Kurs
Jahreshauptversammlung

Busausfahrt

Tag des offenen Umgebindehauses
Baumpflanzung und Grillabend

Teilnahme am Eibauer Bierzug

Bunter Nachmittag zum Tag der Oberlausitz
Teilnahme am ,, Abernfest”

Exkursion zur Kokosweberei Oberseifersdorf
Vereinsweihnachtsfeier

Mitgestaltung der Dorfweihnacht

Bitte beachten Sie auch die Aushange im Schaukasten des
Heimatbundes e.V. Anderungen, weitere Aktivititen und geplante
Arbeitseinsatze werden dort bekanntgegeben.

Der Vorstand des Heimatbundes Obercunnersdorf e.V.



